
ARYKAIfi)
IN-WEST a.s. w

_________ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 376/2016

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel:
Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
telefon: 4420 267 902 111
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126

zastoupená na základě plné moci

Jihoměstská majetková a.s. 
se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 00 Praha 4 Háje
zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 12900 
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081____________
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Pro faktury:

a

Zhotovitel:
ARYKAIN-WEST a.s.
Na Harfě 1/203 
190 00 Praha 9 
IČO: 26722411
DIČ: CZ26722411
Číslo účtu: 2512500200/5500 u Raiffeisenbank a.s.
Zastoupený: panem l|
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7879 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany")

A.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku 1 ke smlouvě o dílo č. S 376/2016 ze dne 8.11.2016 
(dále jen „Smlouva"), kterým se mění a rozšiřuje znění původní smlouvy následujícím způsobem:

Dodatek 1 ke Smlouvě S 376/2016 Strana 1 ze 3



ARYKAlWk
IN-WEST a.s. SSftř

1) Článek IV Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„1. Cena za provádění technické péče je stanovena dohodou smluvních stran na: 13.105,- Kč bez 
DPH (slovy: třinácttisícstopět Kč) ročně, dle specifikace v Příloze 1 této smlouvy. K této částce 
bude připočítána a vyčíslena DPH podle platné legislativy.

Cena nezahrnuje použité náhradní díly, které budou fakturovány zvlášt.
Cena za vyžádané servisní zásahy a výjezdy k nahlášeným opravám bude fakturována zvlášť.

2. Splatnost faktur je 21 dní od data vystavení. Nedílnou součástí faktury je Objednatelem 
potvrzený Protokol o provedení servisní prohlídky, nebo servisního zásahu. Nebudou-li ze 
strany Objednatele hrazeny faktury včas, může Zhotovitel pozastavit provádění pravidelných 
prohlídek a přestat reagovat na výzvy k opravám až do doby, kdy budou dlužné faktury 
zaplaceny.

Fakturační adresa*:
Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 415
IČ: 00231126
DIČ: CZ00231126
* - adresa, která má být uvedena na vystaveném daňovém dokladu

Doručovacíadresa **:
Jihoměstská majetková a.s.
sídlo provozovny: Tererova 1356/6a, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 28199081
DIČ: CZ28199081
**- adresa, na kterou se mají zasílat daňové doklady

3. Cena zahrnuje provádění technické péče podle této smlouvy (2 x ročně), vypracování revizní a 
servisní zprávy (1 x ročně), dopravu k pravidelným prohlídkám a paušál za držení pohotovosti 
(na zásah do 24 hodin). Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze 1 této smlouvy. Cena 
nezahrnuje úhradu za výjezdy Zhotovitele k nahlášeným nezáručním opravám. Výjezdy k 
nezáručnlm nahlášeným opravám budou Objednateli fakturovány samostatně podle 
následujících sazeb:

Práce technika při výjezdu k opravě v pracovní době 500,- Kč/hod.

Práce technika při výjezdu k opravě mimo definovanou pracovní dobu 750,-Kč/hod.
o víkendech, svátcích a státních svátcích

Pracovní doba Po — Pá 8:00 hodin —17:00 hodin

4. V rámci servisní prohlídky nebo servisního zásahu nebude účtována žádná položka za čas 
pracovníka strávený na cestě k danému objektu.

5. Cena nezahrnuje dopravní výlohy k vyžádaným servisním zásahům, které budou účtovány 
Objednateli dle skutečných nákladů za každý výjezd v paušální sazbě 500,- Kč za výjezd."

Dodatek 1 ke Smlouvě S 376/2016 Strana 2 ze 3



ARYKAfft)
IN WESTe s. W

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

2) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem 1 nedotčena a nadále jsou pro Smluvní 
strany závazná v původním znění beze změny.

B.

1) Tento Dodatek 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel a 
Zhotovitel obdrží po jednom originálu.

2) Tento Dodatek 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3) Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek 1 před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že podpis tohoto Dodatku 1 je projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne: .......... 2022 V Praze dne:......................2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Strana 3 ze 3Dodatek 1 ke Smlouvě S 376/2016



Příloha 1 k servisní smlouvě S376/2016

Rozpočet servisu: bezpečnostní systémy v objektu : ZŠ Mikulova 1594/4

Celkem servis
č. Popis M.J. Množství Hodiny Kč

Servis Servis

ACCESS - Přístupový systém

1. kovové dvoukřídlé dveře osazené: 2ks magnetický 
přidržovač Abloy SAM2,2ks panik hrazda Abloy, 1ks 
koordinátor dveří, 1ks dveřní zavírač Abloy , 2ks kabelová 
průchodka

ks 4,00 1 200,00 4 800 Kč

5. napájecí zdroj ks 3,00 60,00 180 Kč
6. záložní AKU 17Ah ks 3,00 24,00 72 Kč
7. audiointerkom Comelit, sada venkovní a vnitřní šatnice ks 1,00 180,00 180 KČ
8. doprava ks 1,00 720,00 720 Kč

Celkem Přístupový systém - jedna servisní prohlídka 5 952 Kč

Rekapitulace

ACCES - dvě servisní prohlídky ročně( jaro, podzim ) 11 904 Kč

Servisní středisko, rekční doba dojezdu do 24 hodin 1 Kč

Revizní zpráva PSU jednou ročně 1 200 Kč

Celkem bez DPH 21% 13105 Kč

DPH 21% 2 752 Kč

Celkem s DPH 15857 Kč


